
 
 

Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi 
v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 
___________________________________________________________________________________________________________ 
Za Beránkem 836,  podatelna@euk.cz tel: 376310088,376324085 
33901 Klatovy www.euk.cz fax: 376310086 

Číslo jednací: 120  EX 1803/13-116 
v. s. oprávněný: 4526963095 

č.j. oprávněný: 330269312 
 

 
U S N E S E N Í 

 
JUDr. Dalimil Mika, LL. M., soudní exekutor, Exekutorský úřad Klatovy se sídlem Za Beránkem 836, 339 
01 Klatovy, pověřený vedením exekuce na základě pověření Obvodní soud pro Prahu 1, č.j. 48 EXE 
739/2013-20, ze dne 08.03.2013 
 
proti povinnému:  Residence Čechova s.r.o. , Kaprova 42/14, 11000, Praha 1 - Staré Město, IČ 

28542878 
na návrh oprávněného: ČEZ Prodej, s.r.o., Duhová 425/1, 14053, Praha 4, IČ 27232433, zast. JUDr. 

Daniel Volopich, advokát, Vlastina 23, 32318, Plzeň 
 

pro 108 478,00 Kč s příslušenstvím 

rozhodl takto: 
 

I.         Dražební vyhláška č.j. 120 EX 1803/13-76 ze dne 04.07.2014 se zrušuje. 
 
II.         Usnesení o ceně č.j. 120 EX 1803/13-60 ze dne 25.03.2014 se zrušuje. 
 
III. Usnesení o ceně č.j. 120 EX 1803/13-59 ze dne 25.03.2014 se zrušuje. 
 
IV. Usnesení o ceně č.j. 120 EX 1803/13-58 ze dne 25.03.2014 se zrušuje. 
 
V.        Usnesení o ceně č.j. 120 EX 1803/13-57 ze dne 25.03.2014 se zrušuje. 

 
Odůvodnění: 

 
Soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Exekutorský úřad Klatovy, Za Beránkem 836, 339 01 
Klatovy, pověřený vedením exekuce na základě pověření Obvodní soud pro Prahu 1, č.j. 48 EXE 739/2013-
20, ze dne 08.03.2013, vydal dne 25.03.2014 usnesení o ceně č.j. 120 EX 1803/13-57, dne 25.03.2014 
usnesení o ceně č.j. 120 EX 1803/13-58, dne 25.03.2014 usnesení o ceně č.j. 120 EX 1803/13-59, dne 
25.03.2014 usnesení o ceně č.j. 120 EX 1803/13-60, dne 04.07.2014 dražební vyhlášku č.j. 120 EX 1803/13-
76. 
 
S ohledem na skutečnost, že dne 29.09.2014 bylo provedeno Znaleckou společností s.r.o. nové místní šetření, 
při kterém bylo zjištěno, že došlo k chybnému ocenění nemovitých věcí zapsaných na LV 13731, k.ú. 
Chomutov I., rozhodl soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M., Exekutorský úřad Klatovy, Za 
Beránkem 836, 339 01 Klatovy, o zrušení dražební vyhlášky č.j. 120 EX 1803/13-76 ze dne 04.07.2014, 
usnesení o ceně č.j. 120 EX 1803/13-60 ze dne 25.03.2014, usnesení o ceně č.j. 120 EX 1803/13-59 ze dne 
25.03.2014, usnesení o ceně č.j. 120 EX 1803/13-58 ze dne 25.03.2014, usnesení o ceně č.j. 120 EX 
1803/13-57 ze dne 25.03.2014. 
 
 
Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 
 
 



 
 

Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi 
v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 
___________________________________________________________________________________________________________ 
Za Beránkem 836,  podatelna@euk.cz tel: 376310088,376324085 
33901 Klatovy www.euk.cz fax: 376310086 

 
V Klatovech, dne 30.9.2014 
 

Otisk úředního razítka 
 

____________________________ 
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., v.r. 

soudní exekutor 
 
Za správnost vyhotovení: Renáta Boudová 
 
Doručuje se: 

- oprávněný, 
- povinný, 
- manžel povinného, je-li nemovitost ve společném jmění manželů, 
- osobám, jejichž nájemní či pachtovní právo, výměnek nebo práva odpovídajícího věcnému břemeni zaniknou, 
→ má-li některý z účastníků řízení právního zástupce, pak doručovat zástupci. 

 


		2014-09-30T12:50:16+0200




